



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AUGUST ISLAND GOVERNED APS**  
**MASNEDØGADE 20 2. TV., 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2024

---

Sander August Louis Mogensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	August Island Governed ApS c/o Salig ApS, Masnedøgade 20 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 97 03 72
	Stiftet: 27. september 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sander August Louis Mogensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 122 tkr for regnskabsåret. Årets resultat er især påvirket af en overdragelse af unoterede porteføljeaktier til samarbejdspartnere, som led i virksomhedens langsigtede strategiske mål. Egenkapitalen er som følge heraf negativ ved udgangen af 2023.

Årets resultat anses som forventet.

Egenkapitalen retableres ved udlodning af udbytte fra datterselskab ved næstkommende ordinære generalforsamling.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.601	-1.599
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-6.601</b>	<b>-1.599</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-119.608	-352
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-126.209</b>	<b>-1.951</b>
Skat af årets resultat.....	2	3.946	352
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-122.263</b>	<b>-1.599</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-122.263	-1.599
<b>I ALT.....</b>		<b>-122.263</b>	<b>-1.599</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		464.167	572.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>514.167</b>	<b>622.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>514.167</b>	<b>622.500</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	352
Andre tilgodehavender.....		0	18.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.838	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		12.108	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>17.946</b>	<b>18.352</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.583</b>	<b>7.514</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>19.529</b>	<b>25.866</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>533.696</b>	<b>648.366</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-98.265	23.998
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-48.265</b>	<b>73.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		576.943	534.257
Anden gæld.....		18	40.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>581.961</b>	<b>574.368</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>581.961</b>	<b>574.368</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>533.696</b>	<b>648.366</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	23.998	73.998
Forslag til resultatdisponering.....		-122.263	-122.263
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-98.265</b>	<b>-48.265</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	11.309	0	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	108.299	352	
	<b>119.608</b>	<b>352</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-3.946	0	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-352	0	
Regulering af udskudt skat.....	352	-352	
	<b>-3.946</b>	<b>-352</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	3
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	50.000	572.500	
Afgang.....	0	-108.333	
Kostpris 31. december 2023.....	50.000	464.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	50.000	464.167	
<b>Eventualposter mv.</b>			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	5
